
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-------

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Βαθμός Ασφαλείας:
Βαθμός Προτερ.: 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
-------

Ταχ. Δ/νση:   Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 Μαρούσι
Πληροφορίες: Ν. Φιλιππόπουλος –Ε. Κόκκορα
  210 3443292 – 210 3442256
e-mail :  dprb@minedu.gov.gr

Μαρούσι,   02-08-2019 
 Αρ.Πρωτ.: 124384/Ε2

 

       ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Κ.Ε.Σ.Υ. /ΣΜΕΑΕ / Σχολεία 
Τυφλών και Κωφών για το έτος 2019-2020»

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:

1. α) της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 3699/2008 (Α΄ 199)
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄παρ.5 του ν.1566/1985 (Α΄167)
γ) της παρ. 2 του άρθρου 30 και των παρ. 1, 2 και 6 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71)
δ) του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με της παρ. 2α και 2β του 
άρθρου 3 του ν. 4473/2017(Α΄78)
δ) των άρθρων 6, 7, 8, 9 του ν.4547/2018 (Α΄102)

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 81/08-07-2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/09-07-2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 84/17-07-2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
6. Την με αριθ. 211076/ΓΔ4/06-12-2018 Κ.Υ.Α. (Β΄ 5614) «Ενιαίος Κανονισμός λειτουργίας των Κέντρων 
Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες του 
προσωπικού τους»
7. Τις με αριθ. πρωτ. 56623/Ε2/10-4-2019 (ΑΔΑ: 7ΜΦΣ4653ΠΣ-1ΚΥ) και 116124/Ε2/18-7-2019 (ΑΔΑ: 
ΨΩΙΛ4653ΠΣ-ΩΨ8) εγκυκλίους αποσπάσεων εκπαιδευτικών.
8. Τις 12/2019 & 13/2019 Πράξεις του ΚΥΣΔΕ.
9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Αποσπούμε για το έτος 2019-2020 ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:

                                                                                      Α. ΣΕ Κ.Ε.Σ.Υ.

Α/Α
ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΚΑΤΆ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟ
ΤΗΤΑ ΜΟΡΙΑ

1 221864 ΑΛΕΥΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ02.00 ΞΑΝΘΗ ΚΕΣΥ ΞΑΝΘΗΣ ΟΧΙ 30,375
2 226353 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02.00 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΥ ΟΧΙ 17,5

3 704711 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
ΚΕΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΧΙ 44,625

4 226357 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.00
ΚΕΣΥ 1ο Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

ΚΕΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 13,375

5 192887 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02.00 Γ ΑΘΗΝΩΝ
ΚΕΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ NAI 65,167

6 702152 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΚΕΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ NAI 36

7 226583 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 50,625

8 222996 ΚΥΡΙΑΚΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΠΕ03.00 Β ΑΘΗΝΩΝ

ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 19,375

9 226599 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΚΕΡΚΥΡΑ
ΚΕΣΥ 1o 
ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 30,75

10 703533 ΝΙΣΤΕΛΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ02.00 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΕΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΝΑΙ 56

11
220515 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.00 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ ΟΧΙ 17,875

12 700633 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ02.00 Β ΑΘΗΝΩΝ
ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 12,375

13 212882 ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΕ03.00 Δ ΑΘΗΝΩΝ
ΚΕΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 47,5

14 206798 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 Α ΑΘΗΝΩΝ
ΚΕΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 39,625

15 700045 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ02.00 Β ΑΘΗΝΩΝ
ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 54,125

16 165840 ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΜΑΡΩ ΠΕ02.00 ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΚΕΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 51,333

17 206840 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΕΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 30,5

18 212526 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑ
ΚΕΣΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΟΧΙ 25,5

Β. ΤΥΦΛΩΝ - ΚΩΦΩΝ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ BRAILLE NOHM

ATIKH ΜΟΡΙΑ

1 704661 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΣΗΜΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Δ ΑΘΗΝΩΝ NAI NAI 22,5

2 700034 ΛΟΥΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ OXI NAI 35.5

3 224666 ΣΚΙΤΖΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ OXI NAI 48,875

4 168562 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ OXI NAI 67,833

5 165870 ΦΑΣΣΟΥ ΜΑΙΡΗ ΠΕ02
ΚΕΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ OXI NAI 45,167



Γ.1. ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 224827 ΑΡΜΥΡΑΣ-ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

2 208037 ΓΚΑΤΖΟΥΦΑ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑ

3
214500 ΔΡΟΥΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΓΡΕΒΕΝΑ

4
205226 ΚΑΛΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ

5 169803 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΠΙΕΡΙΑ

6 193120 ΜΟΥΝΔΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΧΙΟΣ ΧΙΟΣ

7 702663 ΜΠΑΚΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕΛΛΑ

8 211509 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΕΒΡΟΣ ΕΒΡΟΣ

9 216445 ΠΟΝΗΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ80 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

10 703312 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ

11 225187 ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ

12 202050 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Γ.2. ΣΕ ΣΜΕΑΕ
Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ

1 192377 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ88.02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34.500
2 704805 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 7.750
3 172463 ΒΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 51.667
4 224619 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ08 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ 41.375
5 703724 ΓΑΛΑΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.01 ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ 37.000
6 227834 ΓΕΩΡΓΑΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 42.625
7 229840 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ89.01 Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 25.125
8 206920 ΓΚΑΡΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03.00 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 42.500
9 189205 ΓΚΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΕΣΥ 1ο Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 83.000

10 207806 ΓΚΟΥΓΚΟΥΦΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ 56.000

11 153688
ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 53.167

12 192383 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ88.02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑ 29.167
13 219747 ΔΡΟΥΒΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 17.875
14 224902 ΖΑΒΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 53.625
15 227887 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΥΓΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31.125
16 704794 ΖΥΓΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7.417
17 227893 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ  ΜΑ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36.375
18 219757 ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 20.875
19 203274 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 50.500
20 704512 ΚΑΝΕΛΛΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΛΛΑ 12.500
21 217912 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΠΕ03 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 30.125
22 215445 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΑΡΤΑ ΑΡΤΑ 46.625
23 219697 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ78 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 31.250
24 215880 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.01 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 14.750
25 704574 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ ΑΧΑΙΑ 22.917
26 214523 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΧΙΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24.625
27 224794 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ78 ΚΙΛΚΙΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 13.250



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ

28 183374 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 45.167
29 224950 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 45.875
30 197137 ΚΕΦΑΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 28.833
31 184601 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 47.000
32 227949 ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΛΕΥΚΑΔΑ ΠΕΛΛΑ 36.250
33 704523 ΚΟΥΚΟΥΔΑ ΒΑΙΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ ΗΜΑΘΙΑ 14.833
34 704659 ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 28.833
35 192163 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 50.250
36 704621 ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ 4.583
37 219779 ΚΟΥΝΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45.125
38 224987 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34.500
39 226582 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑ 44.375
40 208150 ΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 44.750
41 159298 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45.833
42 225014 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 ΕΒΡΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38.250
43 228000 ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΙΕΡΙΑ 30.125
44 204028 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 29.333
45 229320 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ 40.250
46 227082 ΜΑΤΣΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 31.750
47 704762 ΜΗΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 23.917
48 199991 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 Δ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 21.625
49 198876 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ08 Α ΑΘΗΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΑ 29.500
50 216495 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 51.625
51 192393 ΜΟΥΣΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ88.02 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 31.375
52 228030 ΜΠΑΝΤΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 30.250
53 704756 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7.417
54 702981 ΜΠΙΛΛΗΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 43.625
55 186254 ΜΠΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 51.875
56 212258 ΜΠΟΥΡΛΗ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 44.875
57 178164 ΝΙΚΟΛΕ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΧΑΙΑ 43.333
58 229748 ΝΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ89.02 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 42.417
59 215214 ΠΑΛΙΑΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ88.02 ΠΡΕΒΕΖΑ ΑΡΤΑ 46.750
60 188085 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ86 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56.000
61 225084 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47.000
62 225085 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43.750
63 704474 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΜΑΘΙΑ 19.167
64 704710 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 8.417
65 147707 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ 71.000
66 202411 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44.500
67 704586 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗ 11.333
68 225108 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 44.250
69 704433 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 57.583
70 228083 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 55.250

71 228085 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11
ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 22.125

72 225117 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48.250
73 200089 ΠΑΤΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ86 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52.000
74 199678 ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ88.04 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 54.000



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ

75 228108 ΠΡΟΥΦΑ ΝΙΚΗ ΠΕ11 ΧΙΟΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 13.125
76 210238 ΡΑΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑ 41.000
77 704487 ΡΙΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΝΙΑ 7.667
78 704560 ΣΑΒΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΕΡΡΕΣ 30.750
79 212396 ΣΑΒΒΙΔΑΚΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 37.875
80 226794 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28.125
81 226800 ΣΑΡΑΤΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 32.250
82 204143 ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 41.500
83 229548 ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕΛΛΑ ΗΜΑΘΙΑ 13.750
84 204974 ΣΜΥΡΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ88.02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 64.625
85 199567 ΣΟΥΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΟΥ 30.000
86 702409 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9.833
87 187510 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ ΠΕ88.02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 42.000
88 212441 ΣΤΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑ 54.375
89 228142 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ 25.875
90 215748 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 21.250
91 214677 ΤΟΥΛΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 50.375
92 197545 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ - ΤΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 25.000
93 702384 ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 39.500
94 228194 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 42.750
95 199182 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 40.125
96 211571 ΧΙΚΙΜΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΡΟΔΟΠΗ 51.625

Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς του Πίνακα Α΄ είναι από 01-09-2019 
μέχρι 20-07-2020 και των Πινάκων Β΄ και Γ΄ για το διδακτικό έτος 2019-2020. Όλοι οι εκπαιδευτικοί 
οφείλουν να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του σχολικού έτους. 

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των Κ.Ε.Σ.Υ. των περιοχών από τις 
οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους. 

Οι Προϊστάμενοι των Κ.Ε.Σ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των 
περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων 
στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ :
1. Αποδέκτες προς ενέργεια

1) Δ/νσεις Β΄/μιας Εκπ/σης
2) Κ.Ε.Σ.Υ. (Διά των Περιφερειακών Διευθύνσεων)

2. Αποδέκτες προς κοινοποίηση
Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε.

3.  Εσωτερική διανομή
1) Γραφείο Υπουργού
2) Γραφείο Υφυπουργού Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής
3) Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής
4) Γενική Δ/νση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. &  Δ.Ε.
5) Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄
6) Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής-Τμήμα Β’ Προσωπικού
7) Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.


		2019-08-01T21:55:49+0000
	TRIANTAFYLLOS MEIMARIS




